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Dompelpomp Aquadive STZ 1000 zonder vlotterschakelaar, 10 m

Beschrijving

Artikel nr.: 28779

Korting groep: 20

Voordelen

Artikel informatie

GTIN: 4026092055885

e Open waaier voor een optimale
bedrijfszekerheid

e Langswaterdichte gegoten aansluitkabel
e Geintegreerde vlakke afzuiging

Vervangingspomp Aguadive, niet ATEX, met snijwerk zonder vlotterbesturing.

Uitvoering
Framebreedte:

Algemene karakteristieken
Materiaal:

Norm:

Soort afvalwater:
Kabellengte:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

lengte verpakking:
breedte verpakking:
hoogte verpakking:

Afvalwaterinhoud
Persaansluiting:

Loopband
Pompregeling:

Aantal pompen:
Gewicht:

aansluit type:

Nominale stroomsterkte:

zonder vlotterschakelaar

Kunststof
EN 12050-1

Fecalienhoudend afvalwater

10m

10,52 kg
11 kg

258 mm
258 mm
294 mm
379 mm
326 mm
293 mm

R1%"

STZ1000

1

10 kg

Gecodeerde stekker
4,9A
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Lengte van pompkabel:
Zelfdiagnosesysteem (SDS):
Isolatieklasse:

Cos phi - vermogensfactor:
Beschermingsklasse besturingskast:
DEC:

Temperatuur te verpompen materiaal
(permanent) max.:

Kortstondig bestand tegen heet water (2 min.):

Opvoerhoogte max.:

Toerental:

Vermogen P1:

Vermogen P2:

Modus:

Vereiste zekering (kabelbescherming):
Type aansluitleiding pomp:

Type schoepenwiel:

Besturing

Netfrequentie:
Bedrijfsspanning:
aansluit type:

Nominale stroomsterkte:

10m

I

F

0,97

IP 68 (3 m)
geintegreerd
40°C

80°C

10m

2800 U/min

1,2 kW

0,69 kW

S3-30%

C16 A

HO7RN-F 3G 1,5 mm?
Snijwerk

50 Hz
230V
Gecodeerde stekker
49A
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